

<b>Domov pro seniory Dobětice, příspěvková organizace</b> Šrámkova 38/A Ústí nad Labem 400 11 Ústí nad Labem  Bankovní spojení: <span style="background-color: black; color: black;">XXXXXXXXXXXX</span> IČ: <b>44555407</b> DIČ: tel.: <b>472772902</b>		Datum vystavení: 23.12.16  AEC Novák s.r.o. Beethovenova 216/28 Ústí nad Labem 400 01 Ústí nad Labem IČ: <b>49097652</b> DIČ: <b>CZ49097652</b> tel.: fax:	
<b>Faktura na adresu:</b> Šrámkova 38/A Ústí nad Labem 400 11 Ústí nad Labem  <b>Dodávka na adresu:</b> Šrámkova 38/A Ústí nad Labem 400 11 Ústí nad Labem		Požadované datum dodávky: ..... Forma úhrady: převod. přík. Způsob dopravy: Doprava dodavatelem	

Předmět objednávky	MJ	Množství	Cena za MJ
Oprava systému sestra-pacient			

**Předpokládaná cena celkem: 57 018.00**

Vystavil: Gabriela Kozubková

Podpis: .....

Příkazce operace:

Podpis: .....

Správce rozpočtu:

Podpis: .....

Schválil:

Podpis: .....

Domov pro seniory Dobětice, příspěvková organizace zřízena usnesením Zastupitelstva města Ústí n.L č.VI.A) 2.d) ze dne 15.9.1994 s účinností od 1.1.1995





**NOVÁK s.r.o. AEC NOVÁK s.r.o.**  
BEETHOVENOVA 28/216  
400 01 ÚSTÍ NAD LABEM  
Tel.: +420 475 309 070/\*, Fax: +420 475 200 039  
E-mail: aec@aecusti.cz  
www.aecusti.cz

## NABÍDKA

PRO:

**Domov pro seniory Dobětice, příspěv. org.**  
Šrámkova 38 A  
400 11 Ústí nad Labem  
ČR  
tel.: 472 772 902

ČÍSLO: **N-16-0429**

DATUM: 25.10.2016

VYŘIZUJE:

TEL.:

MOBILNÍ TEL.:

FAX.:

E-MAIL:

Vážený pane, vážená paní,  
předkládáme Vám nabídku, kterou jsme vypracovali na základě Vašich požadavků.

### Oprava systému sestra/pacient

POZ.	NÁZEV	MNOŽSTVÍ	CENA / MJ BEZ DPH	CENA CELKEM BEZ DPH
000	<b>Oprava hlavního PC- přeinstalace</b>	1 ks	3 500,00 Kč	<b>3 500,00 Kč</b>
000a	<b>Oprava software uživatelského rozhraní- odladění</b>	1 ks	16 560,00 Kč	<b>16 560,00 Kč</b>
000b	<b>Oprava vstupové jednotky IM2-výměnou</b>	6 ks	2 885,00 Kč	<b>17 310,00 Kč</b>
001	<b>CKabel UTP 4x2x0,5 cat.5E drát bal.-305m</b>	85 m	8,90 Kč	<b>756,50 Kč</b>
002	<b>Kabel CYKY 3Cx1,5</b>	85 m	13,40 Kč	<b>1 139,00 Kč</b>
003	<b>Lišta vkládací 20x20 LHD 2m</b>	49 m	14,60 Kč	<b>715,40 Kč</b>
004	<b>Podružný materiál</b>	1 ks	1 000,00 Kč	<b>1 000,00 Kč</b>
005	<b>Oprava poškozené kabeláže</b>	1 ks	8 420,00 Kč	<b>8 420,00 Kč</b>
006	<b>Doprava</b>	1 ks	180,00 Kč	<b>180,00 Kč</b>
<b>CELKEM BEZ DPH:</b>				<b>49 580,90 Kč</b>
CELKEM DPH 15%				7 437,10 Kč
<b>CELKEM VČETNĚ DPH:</b>				<b>57 018,00 Kč</b>

**PROHLÁŠENÍ O SHODĚ:** Dodavatel zakázky prohlašuje, že veškeré dodané výrobky a použitý materiál mají dle §13 zák. 22/97 a 71/2000 Sb. "Prohlášení o shodě".

**ZÁRUČNÍ PODMÍNKY:** Záruka na dodávku a montáž je 24 měsíců.

Doufáme, že Vás naše nabídka zaujala a v případě Vašeho zájmu Vám rádi zodpovíme veškeré další dotazy.

Těšíme se na další spolupráci.

S pozdravem

Ondřej Pilný  
Obchodní oddělení  
tel.: